
Uchwała Nr XIX/136/2012    

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 17 września 2012 roku 

 

 

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                   

o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 411 

ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska (j.t. Dz.U. z 2008r.            

Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Kwotę 32.450,00 zł  (słownie: trzydzieścidwatysiąceczterystapięćdziesiątzłotych 

00/100) pozostającą w dyspozycji Gminy Zaniemyśl z tytułu umorzenia 5% zaciągniętej 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu                     

na realizację przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody                              

w Polwicy gm. Zaniemyśl poprzez zmianę technologii uzdatniania wody oraz zabezpieczenia 

dostaw wody poprzez pobudowanie dwóch zbiorników żelbetowych o poj. 150 m
3 

każdy”                

na podstawie umowy pożyczki nr 47/U/400/2/2009  z dnia 08.07.2009r. przeznacza się                

na przedsięwzięcie proekologiczne pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej na Wyspie 

Edwarda”. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX /136/2012 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 17 września 2012 roku 

 

 

 

W odpowiedzi na złożony wniosek w sprawie umorzenia części pożyczki udzielonej 

ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                      

w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania 

wody w Polwicy gm. Zaniemyśl poprzez zmianę technologii uzdatniania wody oraz 

zabezpieczenia dostaw wody poprzez pobudowanie dwóch zbiorników żelbetowych                          

o poj. 150 m
3 

każdy”, Zarząd  Funduszu podjął decyzję o umorzeniu kwoty 32.450,00 zł                   

tj. 5% zaciągniętej pożyczki. 

Zgodnie z wolą Zarządu Funduszu umorzona kwota powinna być wykorzystana na 

inwestycyjne przedsięwzięcie proekologiczne potwierdzone stosowną uchwałą Rady Gminy. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

Wójt 

( - ) inż.  Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 
sporządziła: Agnieszka Scheffler 


